Congélateur

SFFsg 4001
Performance

Carrosserie / Couleur porte
Matériaux du boitier

Matériau de la porte/ du couvercle
Volume brut total

Volume utile total

Consommation électrique par an
Frais d'énergie par an

Niveau sonore

Classe climatique

Convient pour un espace non chauffé
Convient pour une température ambiante de

Réfrigérant

Puissance

La production de chaleur en kJ/h
La production de chaleur en Wh

www.koelen.nl

Blanc / Blanc
Acier

Acier

3161

2421

385 kWh
€89,-

49 dB(A)

7

Non

de +10°C a 35°C

220°C
R290
2A
529 kj/h
147 Wh

Prix de vente conseillé € 2595
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Congélateur

SFFsg 4001
Performance

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur porte ouverte a 90°
Profondeur

Hauteur intérieure
Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Poids net / Poids brut
Hauteur emballage
Largeur emballage
Profondeur emballage

Congeler

Systéme de congélation

Systéme de congélation
Dégivrage congélateur

Plage de température congélation
Fluctuation maximale congélateur
Gradient congélateur

Nombre de plaques d'évaporateur

dont réglable(s)

Matériau plateau compartiment congélation
Résistance tablettes de rangement du congélateur

www.koelen.nl

188,4cm
59,7 cm
120,8 cm
65,4cm
158,8cm
40,3 cm
40,8 cm
77 kg/82kg
1920 mm
615 mm
725 mm

SmartFrost
Statique

Dégivrage manuel

de-9°Ca-30°C
2,5°C

5,7°C

33

60

6

5

Plastifié

45 kg

Prix de vente conseillé € 2595

Autre

Matériau de la cuve intérieure Plastique blanc
Résistance d'isolation boitier/porte 63/67
Porte a fermeture automatique a partir d'env. Oui
Charniéres de porte Droite, réversible
Poignée Poignée alevier antimicrobienne
Joint de porte changeable Oui
Longueur cable dalimentation 300cm
Grille de fond Oui
Surface utile grille 408 mm
Affichage de la température Affichage digital de la température
Type de bandeau de commande Touch
Position panneau de commande Dans la porte
User interface basic

Affichage de la température de Compartiment congélateur

Affichage de la température du compartiment congélateur  extérieur digital

Alarme d'élévation de la température

Alarme de température optique et sonore
Apreés une panne de courant.
Alarme sonore porte ouverte

Alarme en cas de panne
Alarme porte ouverte congélateur

Convient pour l'intégration réseau Oui
Conduit pour détecteur de température extérieur Oui
Serrure Oui
Pieds réglables en hauteur 2
Matériau pieds réglables en hauteur Acier galvanisé
Calibrage Calibrage a 1 point
Oui

Limites d'alarme réglables Oui
2,9

-2,2

19

Interface WLAN/LAN (en option)
Contact sans potentiel Oui

Accessoires

Set swingwielen 9080023 €209,32
Set swingwielen 9086926 € 206,00
Set stelpoten 9086924 € 155,00
Slot compleet A 7044066 €23,00
Slot compleet B 7044067 €23,00
Slot compleet C 7044068 €23,00
Slot compleet D 7044069 €23,00
Slot compleet E 7044070 €23,00
3 jaar SmartMonitoring licentie 7080648 €
SmartModule CM006 6145269 €



